Vice:Flávio Zeitz
2025/2029

VALOR RECEBIDO VALOR CONTRAPARTIDA

R$ 150.000,00 CONVÊNIO: R$ 150.000,00
MUNICÍPIO: R$ 0,00
ADITIVO: R$ 0,00

OBJETO Aquisição de Veículo para a Administração Municipal

OBSERVAÇÕES Os recursos deste convênio no valor de R$. 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais) se destinam a aquisição de um veículo para uso
da Administração Municipal.
A Portaria nº 83/2025, foi publicada no Diário Oficial nº 22655, na data
de 05 de dezembro de 2025 e cadastrada no SGPe sob nº. nº SCC
12796/2025.

RELAÇÃO DE INGRESSOS VINCULADOS AO CONVÊNIO